

# Comune di Sefro

## PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62025 - Piazza Bellanti n. 1 - Tel. 0737/45118 - Fax 0737/45424

# AVVISO RIMBORSO PASTI MENSA E TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA DELL'INFANZIA "R. ASTOLFI" - A. S. 2020/2021

Vista la determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa – Contabile – Tributi n. 336 del 31.12.2020, con la quale viene approvato il presente avviso;

#### RENDE NOTO

che sono aperti i termini per la presentazione delle domande per la richiesta del rimborso dei pasti consumati alla mensa e del costo relativo al trasporto scolastico per gli alunni iscritti alla Scuola dell'Infanzia del plesso del Comune di Sefro per l'A. S. 2020/2021.

Possono fare richiesta i genitori degli alunni iscritti alla Scuola dell'Infanzia "R. Astolfi" nell'A. S. 2020/2021, il cui ISEE per l'anno 2020 è pari o inferiore ad €. 21.500,00.

#### COME PRESENTARE DOMANDA E/O SEGNALAZIONE:

- mediante autodichiarazione disponibile sul sito del Comune di Sefro (<a href="https://www.comune.sefro.mc.it">https://www.comune.sefro.mc.it</a>);
- l'autodichiarazione può essere inviata via mail (all'indirizzo: <a href="mailto:info@comune.sefro.mc.it">info@comune.sefro.mc.it</a>) e/o a mano presso l'Ufficio Servizi Sociali sito in Piazza Bellanti n. 1 a Sefro (MC). La consegna a mano può essere effettuata esclusivamente su appuntamento, da prendere contattando il numero di telefono mobile 3426183928;
- l'autodichiarazione deve essere corredata da un documento di identità in corso di validità;
- ogni famiglia potrà presentare una sola istanza entro e non oltre il 30/01/2021.

Il contributo sarà pari all'importo complessivo speso per la consumazione dei pasti alla mensa della Scuola dell'Infanzia "R. Astolfi" e per il trasporto scolastico relativo a ciascun alunno della stessa nell'A. S. 2020/2021.

Nel caso in cui le risorse disponibili siano inferiori all'ammontare complessivo dei contributi ammissibili, verrà operata una rideterminazione proporzionale in base all'entità del contributo massimo concedibile.

### ULTERIORI COMUNICAZIONI/INFORMAZIONI

Per ogni ulteriore comunicazione, informazione e/o chiarimento, è possibile contattare l'Ufficio Servizi Sociali – Telefono: 0737/45118 Int. 3 – e-mail: info@comune.sefro.mc.it

Sefro, lì 31/12/2020

Il Responsabile del Procedimento f.to Paolo Melappioni